[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Прудковского сельского поселения

                      Починковского района Смоленской области
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» апреля 2013 г.  № 13
О внесении изменений в Постановление
Главы Администрации Прудковского сельского Совета
 Починковского района Смоленской области

от 25 марта 1992 года № 7«О предоставлении
земель в частную собственность гражданам,

проживающих на территории сельского Совета»
В связи с допущенной технической ошибкой внести в Постановление Главы Администрации Прудковского сельского Совета Починковского района Смоленской области от 25 марта 1992 года № 7«О предоставлении земель в частную собственность гражданам, проживающим на территории сельского Совета»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести  следующие изменения в Постановление Главы Администрации Прудковского сельского Совета Починковского района Смоленской области

от 25 марта 1992 года № 7«О предоставлении земель в частную собственность гражданам, проживающим на территории сельского Совета»

 1.Запись « Бузыкин И.К.» читать «Бузыкин Иван Корнеевич»
Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                          Н.П. Иванченко